

خبر

دقیقی:
تمرکز فقط روی
شمس آذر است

سعید دقیقی در خصوص پیروزی سه بر یک تیمش مقابل فجر سپاسی این طور حرف می‌زند: «بچه‌ها واقعاً به فوتبالیست‌های توانمندی تبدیل شدند و اهداف تاکتیکی کادرفنی را بخوبی در زمین اجرا می‌کنند. آنها از لحاظ شخصیتی و معرفتی فوق‌العاده هستند. بازیکن تیم با سر شکسته برای زدن توپ‌های هوایی بلند می‌شود، من از دیدن این صحنه‌ها لذت می‌برم، سایر بازیکنان هم با تمام وجود بازی می‌کنند. امیدوارم در پایان فصل با اختلاف امتیاز بالا قهرمان شویم و شیرینی این صعود را به مردم خوب قزوین تقدیم کنیم.» سر مربی شمس آذر در مورد استقبال هواداران قزوینی از این دیدار معتقد است: «استقبال خوب بود، اما واقعاً من انتظار بیشتری دارم. از مسئولان محترم هم درخواست حمایت بیشتری دارم. مگر می‌شود نماینده قزوین در مجلس تا به امروز حتی یک بار به تمرین تیم سر نزنند؟ اصلاً این جزو وظایف او است. ایشان و هر شخص دیگری وقتی نماینده مردم می‌شوند باید از تیم محبوب مردم حمایت کنند. استاندار محترم و نماینده ولی فقیه به تمرینات تشریف آورند، منتظر حمایت‌های این دوستان هستیم.»

دقیقی که نامش به‌عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی امید مطرح شده در این باره می‌گوید: «برای مربیان هیچ افتخاری بالاتر از این نیست که در سطح ملی یک گزینه باشند، اما تمام تمرکز و هدفم روی این موضوع است که بتوانم این فصل را با بالاترین سطح به پایان برسانم و به جز هدفی که ترسیم کردم روی مباحث دیگر فکر نمی‌کنم. به نظرم موفقیت و کیفیت، اتفاقات خوب دیگر را به‌دنبال خواهد داشت. ان‌شاءالله فدراسیون فوتبال با وجود زمان کمی که داریم برای تیم بزرگسالان و امید بهترین انتخاب را داشته باشد تا بهترین نتایج حاصل شود.»

دهقانی: مقابل
پرسپولیس انگیزه‌های
خودمان را داریم

رضا دهقانی درباره آخرین وضعیت نفت مسجدسلیمان این‌طور حرف می‌زند: «در این چند روز تمرینات منظمی را پشت سر گذاشتیم و یک بازی دوستانه هم انجام دادیم تا آمادگی بیشتری برای بازی با پرسپولیس داشته باشیم. معمولاً مقابل پرسپولیس و استقلال همه بازیکنان انگیزه‌های خاص خودشان را دارند و ما هم در تلاش هستیم که یک فوتبال خوب را به نمایش گذاشته و از این بازی امتیاز بگیریم.»

مهاجم تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در واکنش به اینکه خیلی‌ها پرسپولیس را برنده بازی مقابل هوادار می‌دانند، می‌گوید: «در قدرت فنی پرسپولیس شک و وجود ندارد و آنها در بازی با سپاهان دوباره ثابت کردند که چه تیم باکیفیتی هستند. بدون شک بازی سختی خواهیم داشت و این موضوع قابل کتمان نیست، ولی ما برابر پرسپولیس تیمی از پیش بازنده نیستیم. در فوتبال نتیجه هیچ مسابقه‌ای را نمی‌توان پیش‌بینی کرد و ما امیدواریم که از این بازی امتیاز بگیریم.»



محسن بنگر

نزدیک به نیمکت آستارا

با توجه به تغییرات در نیمکت شهرداری آستارا و جدایی پیروز قربانی از این تیم، مدیران تیم مذاکرات خود را با محسن بنگر آغاز کرده‌اند و توافق ابتدایی بین دو طرف صورت گرفته است و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، بنگر از این هفته کار خود را در این تیم دنبال خواهد کرد. شهرداری آستارا اکنون به‌عنوان یکی از مدعیان سقوط به دسته پایین‌تر شناخته می‌شود و بنگر چالش بزرگی را با انتخاب این تیم پیش روی خود دارد.



رحیم زهیوی

اشتباه پشت اشتباه

رحیم زهیوی بازیکن فعلی خلیج فارس ماهشهر مدعی است که تصمیمات فوتبالی اشتباهی را اتخاذ کرده است. او می‌گوید: «من در قطر فوق‌العاده بودم. حدود ۲۲۰ دقیقه بازی کردم و چهار گل زدم و سه پاس گل دادم و به قدری خوب کار کردم که بعد از من آقای رامین رضاییان هم به الشحانیه آمد. بعد از مصدومیت به خودم گفتم جدا می‌شوم، هر چند آنها به من بها می‌دادند اما من اشتباه پشت اشتباه انجام دادم. باز هم می‌گویم متأسفانه افکار حرفه‌ای نداشتم.»



وحید رضایی:

درگیری‌ها به خاطر بی‌تجربگی فکری بود

وحید رضایی سرمربی مس شهر بایک درباره درگیری‌های ایجاد شده روی سکودر بازی تیمش مقابل سایپا می‌گوید: «آقای بشارگردی که افتاد زمین، یک تماشاگر گفت که بلند شو، اصلاً با توهین هم که گفته باشد، آیا باید من برگردم و جواب بدهم؟! این درگیری‌ها و دعواها فقط به خاطر بی‌تجربگی آقای فکری بود. ایشان برگشت به سمت سکوها و طرفداران سایپا وارد درگیری شدند. این تشنج را آقای فکری ایجاد کرد. اصلاً شرایط طوری شده بود که در شلوغی اتفاقات زیادی افتاد.»

ذوب آهن - مس کرمان

ذوب آهن هر روز
بدتر از دیروز

استادیوم: فولادشهر

داور: ایمان کهبیش
کمک‌ها:
علیرضا مرادی
مرتضی یوسف شهریار

سرمربی:	سرمربی:
فرزاد حسین خانی	حیب فرعیاسی
آرمان شهداد نژاد	امیرحسین صدقی
روان تونگیگ	حامد نورمحمدی
حسن مرادی‌فر	محمد قریشی
فرزاد جعفری	سجاد آشوری
میلاد خدایی اصل	صادق صادقی
سیدمحمد ستاری	آرمان اکوان
محمد صبوری	امیرحسین رنگرز
محمد قاسمی نژاد	محمد سلطانی‌مهر
معین عباسیان	محمدحسین اسلامی
عارف رستمی	محمدرضا سلیمانی
جورج برایم	



ذوب آهن اصفهان این روزها وضعیت خوبی ندارد و نتایج هفته‌های اخیر این تیم را به مرز بحران رسانده است. شاگردان مهدی تارتار با کسب ۲۰ امتیاز از ۲۰ بازی تقریباً حداقل امتیاز را کسب کرده‌اند یعنی هر بازی یک امتیاز و در رده سیزدهم جدول ایستاده‌اند که فاصله زیادی تا مرز سقوط ندارد. هر چند همچنان فاصله امتیازی ذوب آهن با رده سقوط زیاد است و این استرس شاگردان تارتار را کم خواهد کرد، اما کسب نتایج ضعیف همچنان پاشنه آشیل این تیم اصفهانی است. ذوب آهن هفته گذشته هم در دربی اصفهان بازی را واگذار کرده که این شرایط برای مس کرمان هم حاکم است. هر چند این تیم برعکس ذوب آهن روند رو به رشدی داشته اما حالا با ۱۸ امتیاز در رده چهاردهم

جدول است و نزدیک‌ترین تیم به رده سقوط است البته مس هم فاصله امتیازی خوبی از رده سقوط دارد. مس کرمان آخرین بازی در لیگ برتر را مقابل نساجی مازندران به میدان رفته و توانست با ۲ گل حریف را شکست دهد و سه امتیاز را کسب نماید. بازی ذوب آهن و مس کرمان حتماً یکی از بازی‌های حساس هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال خواهد بود چرا که هر دو تیم شرایط خیلی خوبی ندارند و از طرف دیگر ذوب آهن میزبان باید به مصاف تیمی برود که در جایگاه ذوب آهن چشم دوخته و به صورتی که سه امتیاز از این بازی بیرون از خانه را کسب کند می‌تواند حداقل یک پله در جدول صعود کند و البته ذوب آهن هم برای خروج از بحران فعلی نیاز شدید به برد در این بازی دارد.



استادیوم: شهید قاسم سلیمانی

داور: علی بای
کمک‌ها:
یعقوب سخندان
نجف پناهی

سرمربی:	سرمربی:
مجتبی حسینی	محمدحسین اکبرمنادی
رشید مظاهری	شایان مصلح
محمد کاظمی	مسیح زاهدی
بهروز نوروزی	آرمین سهرابیان
میلاد بدرقه	مهدی تیگردی
امیر طاهر	علیرضا علیزاده
علی رضایی	امین پورعلی
منصور باقری	نوید عاشوری
رضا ثابت ایمانی	مرتضی تبریزی
مهدی لطفی	محمدرضا حسینی
شرواز تمیروف	اریک باگانما
ساسان حسینی	

گل گهر سیرجان - پیکان

جامانده
از جمع مدعیان

هر چند شرایط برای این تیم سخت‌تر شده است. در مقابل گل گهر سیرجان این هفته پیکان صف‌آرایی خواهد کرد. تیمی که به مراتب جایگاه پایین‌تری از گل گهر دارد، پیکان با کسب ۲۱ امتیاز از ۲۰ بازی گذشته، در جایگاه دوازدهم جدول قرار گرفته است، هر چند این تیم هم استرس زیادی برای سقوط ندارد، اما همچنان انتقادهای زیادی به نتایج ضعیف این تیم می‌شود و شاگردان مجتبی حسینی تحت فشار این انتقادها هستند. پیکان در هفته بیستم رقابت‌ها در دیدار با استقلال یکی از مدعیان لیگ برتر، نتوانست به نتیجه مطلوبی دست پیدا کند و با شکست از زمین خارج شد. پیکانی‌ها برای برون رفت از شرایط فعلی به نظر می‌رسد در برابر این مدعی، تلاش خواهند کرد با امتیاز از زمین خارج شوند. پیکان نتایج پرنوسانی داشته و شاید باخت هفته گذشته رقابت‌ها، این تیم را به امتیاز در این هفته برساند.

گل گهر سیرجان در هفته‌های گذشته در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر توانست به صدر جدول هم برسد و روزهای خوبی را پشت سر گذاشت، اما در نهایت در هفته‌های اخیر این تیم بازی‌هایش را خوب برگزار نکرد و نتوانست به امتیازات حداکثری دست پیدا کند. همین شرایط گل گهر سیرجان را از جمع مدعیان دور کرد. شاگردان امیر قلعه‌نویی با ۲۴ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی هستند و فاصله ۵ امتیازی این تیم از رده‌های دوم و سوم جدول حساسی شرایط این تیم مدعی را به هم ریخته است. گل گهر در هفته گذشته به مصاف تیم خوب ملوان رفت و توانست در بیرون از خانه با کسب سه امتیاز از زمین خارج شود و حالا با انگیزه بالا خود را برای این هفته از بازی‌ها آماده کرده است. گل گهر در صورت پیروزی در این بازی و لغزش احتمالی دیگر مدعیان باز هم می‌تواند به جمع مدعیان بازگردد.

نقل قول

جوان گرایی عواقب دارد

طالبی: ۴ هفته با مدعیان بازی کردیم

نیم‌فصل اول ما توانستیم حاکم بر توپ و زمین شویم ولی دیروز این شمس آذر قزوین بود که توانست تفکرات سرمربی‌اش را در زمین پیاده کند. به هر حال میزبان و تیم بالای جدولی از نظر روحی هم در شرایط خوبی قرار گرفته بود. بچه‌های ما هم خیلی خوب بودند و زحمتشان را کشیدند. وقتی که شما یک گل را می‌خورید و گل بعدی را دریافت می‌کنی کمی تیم می‌پاشد.»

او اشاره‌ای به وضعیت فجر دارد:

«ما جوان‌ترین تیم لیگ را درست کردیم، با توجه به اینکه ۱۷، ۱۸ تغییر هم داشتیم. واقعاً مدیران باشگاه دارند تمام تلاش خود را می‌کنند که حمایت کامل را از ما داشته باشند و بچه‌ها تمام غیرت خود را می‌گذارند ولی گفتم وقتی که شما نام یک جوان را در مسیر حرفه‌ای می‌گذاری باید پای یکسری از عواقبش هم باشی که می‌تواند آن بی‌تجربگی‌ها باشد. مدیرعامل و هیأت مدیره انصافاً نسبت به فجر دارند کمک

